
РІЧНИЙ
ЗВІТ 2022

•  депутат Київської міської ради
•  член Постійної комісії Київської міської ради з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку
•  керівник Гуманітарного штабу Києва

ВАЛЕНТИН 
МОНДРИЇВСЬКИЙ



ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ

ЗАЛУЧЕНІСТЬ ДО РОБОТИ КИЇВРАДИ

опрацьовано 
звернень громадян

надано 
юридичних 

консультацій

надіслано 
депутатських звернень

мешканців отримало 
матеріальну допомогу

1162 82

244 810

100% 21/21

18/2093%

відвідуваність пленарних 
засідань Київської міської ради

пленарних засідань Київської 
міської ради відвідано

засідань 
постійної комісії 

відвідано

відвідуваність засідань постійної 
комісії Київської міської ради з 
питань бюджету та соціально-

економічного розвитку



РОБОТА ГУМАНІТАРНОГО ШТАБУ КИЄВА

•  Штаб створено 27 лютого

•  Запаси було накопичено в найкоротший термін із розрахунку на 1,4 мільйони осіб 
на 30 днів

•  На заклик допомогти гуманітарному штабу робочими руками та транспортом від-
гукнулось майже 30 тисяч киян, 5 тисяч з яких були безпосередньо задіяні на всіх 
об’єктах 

•  23 логістичні центри було створено в Україні та за кордоном задля забезпечення 
роботи Гумштабу

•  243 тони медикаментів та 76 одиниць медичної техніки було передано нашим 
лікарням

•  Більше ніж 50 військовим частинам та підрозділам було надано генератори, за-
соби зв’язку, бронежилети, медичні засоби, одежа, карімати, засоби гігієни та інше

•  6 тисяч тон продуктів та 8 тисяч палет непродовольчих товарів було роздано 
киянам та ВПО в столиці

•  Майже 400 тисяч внутрішньо переміщених осіб, пенсіонерів, людей що втратили 
роботу отримали додаткові продуктові набори восени цього року



•  Рішення Київської міської ради «Деякі питання призначення керівників та педаго-
гічних працівників закладів освіти в умовах воєнного стану».

Подані у співавторстві з іншими депутатами та прийняті Київською міською ра-
дою наступні проєкти рішень:
•  Рішення Київської міської ради «Про повернення статусу території зелених на-
саджень загального користування земельній ділянці на вул. Щусєва у Шевченківсь-
кому районі м. Києва».

•  Рішення Київської міської ради «Про забезпечення харчуванням учнів з числа ді-
тей з інвалідністю, які здобувають освіту в комунальних закладах загальної серед-
ньої освіти територіальної громади міста Києва».

•  Рішення Київської міської ради «Про звернення Київської міської ради до міст-по-
братимів міста Києва».

•  Рішення Київської міської ради «Про особливості підготовки та розгляду проєктів рі-
шень Київської міської ради про внесення змін до бюджету міста Києва, спрямованих 
на реалізацію та/або фінансування заходів і завдань, передбачених Кодексом цивіль-
ного захисту України, законами України «Про оборону», «Про основи національного 
спротиву», «Про національну безпеку України», «Про Збройні Сили України», «Про вій-
ськовий обов’язок і військову службу», «Про правовий режим надзвичайного стану»».

•  Рішення Київської міської ради «Про окремі питання забезпечення розміщення та 
функціонування на території міста Києва Сил територіальної оборони Збройних Сил 
України».

НОРМОТВОРЧА ДІЯЛЬНІСТЬ В КИЇВСЬКІЙ МІСЬКІЙ РАДІ

Подані мною та прийняті Київською 
міською радою наступні проєкти 
рішень:
•  Рішення Київської міської ради «Про 
зарахування до комунальної власності 
територіальної громади міста Києва 
гуртожитку та зовнішніх інженерних 
мереж Головного управління Націо-
нальної поліції у місті Києві та внесен-
ня змін у додаток до рішення Київської 
міської ради від 24 травня 2012 року № 
596/7933 «Про приватизацію жилих 
приміщень у гуртожитках м. Києва»».



•  Рішення Київської міської ради «Про особливості підготовки та розгляду проєктів рі-
шень Київської міської ради, спрямованих на реалізацію та/або фінансування заходів і 
завдань, передбачених Кодексом цивільного захисту України, законами України «Про 
оборону», «Про основи національного спротиву», «Про національну безпеку Украї-
ни», «Про Збройні Сили України», «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про 
правовий режим надзвичайного стану».

•  Рішення Київської міської ради «Про надання згоди на прийняття до комунальної 
власності територіальної громади міста Києва учбово-спортивної бази «Спартак».

Подані у співавторстві з іншими депутатами проєкти рішень, 
які наразі знаходяться на розгляді Київської міської ради:
•  Проєкт рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської 
міської ради від 30 березня 2022 року № 4551/4592 «Про деякі питання комплексної 
підтримки суб’єктів господарювання міста Києва під час дії воєнного стану, введе-
ного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введен-
ня воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 
2022 року № 2102-ІХ» та деякі питання щодо розміщення тимчасових споруд».

•  Проєкт рішення Київської міської ради «Про деякі питання розміщення засобів 
пересувної дрібнорозрібної торгівельної мережі та об’єктів сезонної дрібно-
роздрібної торговельної мережі в умовах воєнного стану».

•  Проєкт рішення Київської міської ради «Про зміну назви комунального підприєм-
ства «Міський магазин» виконавчого органу Київради (Київської міської державної 
адміністрації) та затвердження Статуту, у зв’язку з зміною назви».

•  Проєкт рішення Київської міської 
ради «Про звернення Київської 
міської ради до Кабінету Міністрів 
України щодо зміцнення енерге-
тичної безпеки України».

•  Проєкт рішення Київської міської 
ради «Про звернення Київської 
міської ради до дипломатичних 
місій, представництв міжнарод-
них організацій, розміщених на 
території міста Києва».



Капітальні ремонти:
•  Капітальний ремонт/заміну вікон 
(відновлення закладів пошкоджених 
внаслідок збройної агресії рф) у 
ЗДО № 626, ЗДО № 88, ЗДО № 45, 
ЗДО № 486, ЗДО № 104, ШДС «Родзин-
ка», ЗЗСО № 257, ЗЗСО № 93, 
ЗЗСО № 45, ЗЗСО № 271, ЗЗСО № 123, 
ЗЗСО № 242, ЗЗСО № 156, ЗЗСО № 63, 
ЗЗСО № 3 та НРЦ № 6 на загальну суму 
22 583,59 тис. грн.;

•  Капітальний ремонт будівель та 
прибудинкової території (відновлення 
закладів пошкоджених внаслідок збро-
йної агресії рф) ЗЗСО № 34 та 
ЗДО № 435 на загальну суму 
34 140,00 тис. грн.;

•  Капітальний ремонт найпростіших 
укриттів та захисних споруд у 
ЗЗСО № 10, ЗЗСО № 2, ЗЗСО № 68, 
ЗЗСО № 124, ЗЗСО № 156, ЗЗСО № 242,  
ЗЗСО № 257 та ЗЗСО № 271 на загальну 
суму 2 373,65 тис. грн.

Поточні ремонти:
• Поточний ремонт найпростіших 
укриттів та захисних споруд цивільного 
захисту у ЗДО № 25; ЗДО № 88; 

ОСВІТА

За ініціативи депутата Київської міської ради Валентина Мондриївського 
було проведено наступні роботи у закладах освіти Подільського району:

ЗДО № 142; ЗДО № 163; ЗДО № 307; 
ЗДО № 399; ЗДО № 486; ЗДО № 518; 
ЗДО № 556; ЗДО № 563; ЗДО № 679; 
ЗДО № 103 ПШ «Поділля»; ЗЗСО № 3; 
ЗЗСО № 6; ЗЗСО № 10; ЗЗСО № 34; 
ЗЗСО № 63; ЗЗСО № 100; ЗЗСО № 107; 
ЗЗСО № 118; ЗЗСО № 123; ЗЗСО № 193; 
ЗЗСО № 242; ЗЗСО № 243; 
ЗЗСО № 262 Інтернат  № 19 та 
ШДС «ім. Софії Русової» на загальну 
суму 6 930,01 тис. грн.;

• Поточний (аварійний) ремонт інже-
нерних мереж у закладах шкільної, 
дошкільної та позашкільної освіти на 
загальну суму 1 320,72 тис. грн.;

• Поточний ремонт/заміну вікон 
(відновлення закладів пошкоджених 
внаслідок збройної агресії рф) у 
ЗДО № 163, ЗДО № 96, ЗДО № 482 та 
ЗЗСО № 262 на загальну суму 
157,59 тис. грн.;

• Встановлення/монтаж автономної по-
жежної сигналізації у ЗДО № 103, ЗЗСО 
№ 107, ЗЗСО № 100, ЗЗСО № 10, ЗЗСО № 
123 та інтернаті № 19 на загальну суму 
12 485,87 тис. грн.



ВИКОНАННЯ ДОРУЧЕНЬ ВИБОРЦІВ

810 мешканців Подільського району 
отримали матеріальну допомогу 
на загальну суму 1 500 000 грн

СОЦІАЛЬНИЙ 
ЗАХИСТ

Поточний ремонт 
електромереж:
•  вул. Івана Виговського, 9;
•  вул. Полкова, 57-Б;
•  вул. Полкова, 74;
•  вул. Галицька, 3;
•  вул. Бестужева, 32;
•  просп. Георгія Гонгадзе, 32;
•  вул. Турівська, 4;
•  вул. Оленівська, 34-А;
•  вул. Порика, 15;
•  вул. Межигірська, 30-Б;
•  вул. Верхній Вал, 50-А;
•  вул. Хорива, 18/10-А.

Капітальний ремонт покрівель:
•  вул. Івана Виговського, 8-Г;
•  вул. Спаська, 21-23.

Асфальтування 
вулично-дорожньої мережі:
•  вул. Спаська (від вул. Межигірської
в напрямку вул. Почайнинської).

ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО



Громадська приймальня 
депутата Київської міської ради
Валентина МОНДРИЇВСЬКОГО

  м. Київ, вул. Полкова, 57-б
 +38 (073) 442-68-68
  mondryivskiy.valentyn@kmr.gov.ua
   www.facebook.com/mondryivskyi


